[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.11.2003 г.                                       № 1167

г. Цимлянск

О продаже квартиры № 9

по улице Ленина, дом 15,

города Цимлянска.

Рассмотрев заявление Горбунова Николая Александровича, с просьбой разрешить сделку купли-продажи квартиры по вышеуказанному адресу, принадлежащей ему на основании договора на передачу квартиры в собственность граждан от 06.08.1997 года, общей площадью 68 м2, жилой 39 м2, принимая во внимание, что у Горбунова Н.А. есть несовершеннолетние дети: Горбунов Ратмир Николаевич, 15.02.1992 года рождения и Горбунов Радислав Николаевич, 15.03.1998 года рождения, проживающие с ним, учитывая, что согласие сторон имеется, жилищные права несовершеннолетних ущемлены не будут, руководствуясь п. 4 ст. 192 ГК РФ, ст. 60 СК РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Разрешить Горбунову Николаю Александровичу сделку купли-продажи квартиры № 9 по улице Ленина, дом 15, города Цимлянска.

2.Закрепить право проживания за несовершеннолетними Горбуновым Ратмиром Николаевичем, 15.02.1992 года рождения и Горбуновым Радиславом Николаевичем, 15.03.1998 года рождения по адресу: Ростовская область, город Батайск, улица Ленина, дом 54.

3.В случае невыполнения п. 2 данное постановление считать недействительным.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего РОО К.А. Кулягина.

        И.о. главы администрации района

В.В. Молибог

       Верно:  управляющий делами                                                   А.Ф.Гуртовой

Постановление вносит

районный отдел образования